

店頭外国為替取引説明書（添付付属書類を含む。）新旧対照表

旧（変更前）

新（変更後）

（表紙）

FXTF GX 取引説明書

店頭外国為替証拠金取引

2021年9月



（表紙）

FXTF GX 取引説明書

店頭外国為替証拠金取引

2021年11月



店頭外国為替取引説明書 本体

（中略）

8. FXTF GX 取引要綱

FX 取引

FX 取引【FXTF GX】はスマートフォンアプリによるオンライン取引のみが可能で、ウェブブラウザ・電話・FAXによるお取引は原則として受け付けられません。

（中略）

8. FXTF GX 取引要綱

FX 取引

FX 取引【FXTF GX】はスマートフォンアプリ又はパソコンによるオンライン取引が可能で、電話・FAXによるお取引は原則として受け付けられません。